
附表一

	拟投入设备明细表(最低要求）

		序号
	机械设备名称
	规格、型号
	单位
	基本要求
	每增加一台自有设备加分值
	加分上限
	出厂日期
	备注

	
	
	
	
	总数量
	自有设备
	
	
	
	

	1
	数控钢筋弯箍机
	
	台
	1
	
	0.5
	0.5
	2016年1月后
	自有设备需提供购买发票或公证机关出具的公证书

	2
	数控钢筋调直切断机
	
	台
	1
	
	0.5
	0.5
	
	

	3
	数控钢筋切断机
	
	台
	1
	
	0.5
	0.5
	
	

	4
	数控钢筋滚笼机
	
	台
	1
	
	0.5
	0.5
	
	

	5
	运输车
	
	台
	2
	
	0.5
	1
	
	

	6
	10t龙门吊
	
	套
	2
	
	1
	1
	
	

	
	发电机
	200KW
	台
	1
	
	
	
	
	



注：1、若监理工程师或招标人认为投标人配备的机械设备不能满足现场施工的需要，或不能保证工程质量和进度时，招标人有权要求投标人增加。
2、本表中的总数量为承包人中标后向发包人承诺的投入最低设备要求，并以书面形式纳入合同附件。




附表二
钢筋加工厂投入人员明细表（最低要求）
	序号
	工 种
	人数
	备注

	1
	项目负责人
	1
	有一个及以上类似施工管理经验。

	2
	项目技术负责人
	1
	有一个及以上类似施工管理经验。

	3
	安全负责人
	1
	一个及以上类似工程安全管理经验，具有主管部门颁发的安全员C级资格证书。


注：1、本表为主要人员的最低要求，投标人应根据施工需要或招标人的要求增加相关专业技术人员。 
2、如因投标人的原因(除不可抗拒因素外)更换上述主要人员，须报请招标人批准，更换人员的资质不能低于招标文件要求，自行更换主要负责人的，对投标人按每人次课以50万元人民币违约金。
3、相关管理人员及技术人员必须在岗，有特殊情况离岗必须向项目部请假并得到批准。
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